
平成 25 年 6 月 5 日 

お客様各位（お取引先様各位） 

株式会社 TK サービス 

 

 

 

事務所不在のお知らせ 

 

謹啓 平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。 

 さて、このたび誠に勝手ながら下記の時間帯に事務所不在となりますので、お知らせい

たします。 

 皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げま

す。 

 

 

記 

 

１．事務所不在 

平成 25 年 6 月 6 日（木）9時～17 時まで 

 

２．お電話での検査・サプリメントのお申し込みについて 

6 月 6日（木）17 時～20時にお願いいたします。 

 

 

 

 


